
UCHWAŁA NR LXVIII/559/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/546/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Strawczyn wpisanych do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

podstawie udzielonych wstępnych promes. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i 3a 
ustawy o postępowaniach w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. 2023 poz. 702) oraz 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz w związku z otrzymanymi przez Gminę 
Strawczyn promesami na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w łącznej 
wysokości 1.183.840,00 zł., zgodnie z §1 ust. 3, §2 Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na pokrycie wydatków 
związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach zadań wnioskodawcy polegających na ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami w rozumieniu ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm), Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/546/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Strawczyn wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na podstawie udzielonych 
wstępnych promes, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Traci moc Uchwała Nr LXVI/538/2023 Rady  Gminy w Strawczynie z dnia 31 października 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków, położonych na terenie Gminy 
Strawczyn”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LXVII/546/2023 Rady Gminy w Strawczynie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: D0C94F58-3E7E-47F2-B50E-5ADC60B4619A. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVIII/559/2023 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 6
	§ 2
	§ 3
	§ 4


